Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
Администрации и депутатов Совета сельского поселения Зилаирский  сельсовет 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2015 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)
	Адреса сайта и (или) страницы сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	Сафин Григорий Аврарович

супруга 
несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	ИП
-

-
	00,00
120000
-

-
	жилой дом 1/12 доля, 

земельный участок 1/6 доля,

квартира,

квартира

нежилое здание 

нежилое здание 

нежилое здание 

земельный участок

земельный участок

-

-
	133,5

600

66,4

51,7

53,1

139,5

75

139,5

75


	РФ
	КАМАЗ-5320 гос № К541ХУ02
-
	https://vk.com›id43604145
https:// ok.ru›profile/476343884823

	Нигаматов Булат Кирамитдинович


	депутат округа № 2
	278566,66

	жилой дом, 

земельный участок,

земельный пай


	88

2482

7,4 га


	РФ
	Автомобиль 
ВАЗ 2171
	bulatnigamatov@gmail.com

	Пуликов Максим Николаевич

супруга 
несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок


	депутат округа № 3


	401737,47
-
	квартира общая совместная собственность, 

квартира общая совместная собственность


	61,2

61,2


	РФ
	Автомобиль 
ВАЗ 2107,
мотоцикл ММ ВЗ- Минск.
Автомобиль 
ВАЗ 2107
	https://max-pulikov.my1.ru

	Кадыров Рустам Маратович

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	депутат округа № 4


	337884,0
100020
100020
100020
	нежилое здание

	36
	РФ
	Автомобиль 
ВАЗ 2103, 
	-

	Лукьянцева Айгуль Аитбаевна, Лукьянцев Андрей Александрович (супруг), Лукьянцев Денис Андреевич (сын), Лукьянцева Карина Андреевна (дочь), Лукьянцев Тимур Андреевич (сын) 

	ИП

	139812,00
210000
-
	нежилое здание, 

жилой дом

земельный участок

-
	12
104

1736

-
	РФ
	Автомобиль 
Шевроле Ланс

Автомобиль Митсубиси ASX
	https://vk.com›id344957086

	Курц Валентина Анатольевна
супруг 
несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	депутат округа № 6


	292448,25
-

-

-


	жилой дом ½ доля, 

земельный участок ½ доля,

жилой дом ½ доля, 

земельный участок ½ доля,


	33

3176

33

3176


	РФ
	Автомобиль 
Лада Ларгус
	

	Корнева Ирина Егоровна


	депутат округа № 7


	122069,33

	жилой дом, 

земельный участок,

земельный пай

гараж
	65,4

1785

7,8 га

     
	РФ
	
	-

	Кузьминова Ольга Федоровна


	депутат округа № 8


	141483,18

	жилой дом 2/4 доли, 

нежилое здание 

земельный участок ¼ доля,

земельный пай

гараж


	86,8

111,3

2327

7,8 га

100кв.м
	РФ
	
	-

	Ракаева Рашида Хадысовна

супруг 

	депутат округа № 8


	208049,27
156000

	земельный пай

земельный пай

жилой дом
	7,4 га

7,4 га

47,6
	РФ
	Автомобиль 
ВАЗ 11193
	https://vk.com›id136823355

	Янузаков Нургали Нурмухаметович

супруга 

	Глава, депутат округа № 8


	493553,94
451609,68
	дом, 

земельный участок,

земельный пай

квартира 1/3 доля

земельный пай


	117

0,17га

7,4 га

38,0 
7,4 га


	РФ
	Автомобиль 
Renault Logan
	

	Клысова Хазина Гапсаптаровна

 супруг 
несовершеннолетний ребенок
	управляющий делами


	253359,13
-

-
	земельный пай 


	7,4 га
	РФ
	
	https://ok.ru
profile/493363491774
https://vk.com›khazina64



